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                                                                                            Białystok, 07.04.2022 r. 

 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 20/W2/2022 
 

 

 

Informacja o ponownym  wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

                                                 I.  Wybór oferty. 

 Zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 

Pzp, Zamawiający - 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku zawiadamia, 

iż w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych dniu 18.02.2022r.,                    

nr ogłoszenia 2022/BZP 00061242/01 na: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych    

do sprzętu drukującego na potrzeby jednostek i instytucji wojskowych będących                 

na zaopatrzeniu gospodarczym 25. WOG w Białymstoku”, postępowanie                            

nr 20/W2/2022r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

Wykonawca spełnił warunki uczestnictwa w postępowaniu i otrzymali największą 

liczbę punktów w przyjętym kryterium oceny ofert: „cena brutto”: waga w punktacji             

– 60 pkt (%), „Termin dostawy od daty zgłoszenia zamówienia w części 

gwarantowanej” waga w punktacji – 40 pkt (%), 

Oferta odpowiada treści SWZ. 
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II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 
Lp.  

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Punktacja w kryterium  
Cena 60% 

 
Punktacja 

w kryterium 
termin 

dostawy 
40% 

Zbiorcza 
punktacja 

 
Pozycja 

w 
rankingu 

 
1. 

Golden Line Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 150, 
35-506 Rzeszów 

 

 
60 

 
40 

 
100 

 
1 

 
2. 

JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Zwoleńska 65A, 
04-761 Warszawa 

 
55,99 

 
40 

 
95,99 

 
2 

 
3. 

NETPRINT Sp. cywilna Jerzy 
Wasiela, Bartosz Szostak 
ul. Unii europejskiej 10 
32-600 Oświęcim 

 
49,91 

 
40 

 
89,91 

 
3 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może zostać 

zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.  

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

       / -/ Elżbieta MURAWSKA  

            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
07.04.2022r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 20/W2//2022 


